

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO SERVICIOS DE SALUD JALISCO

ACTA DE CANCELACIÓN A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 43068001-001-2019

MATERIALES Y SUMINISTROS DE CURACIÓN.

Guadalajara, Jalisco a 24 de enero de 2019.



Página 1|3



Licitación Pública Nacional 43068001-001-2019 MATERIALES Y SUMINISTROS DE CURACIÓN.

Para efectos de comprensión de la presente acta, se deberá de atender el "glosario de términos y definiciones" descritos en las bases que rigen el presente proceso.

En la ciudad de Guadalajara, siendo las 16:00 horas del día 24 de enero de 2019, se reunieron en el auditorio del **ORGANISMO**, ubicado en la calle Dr. Baeza Alzaga #107, Col. Centro, C.P. 44100 de Guadalajara Jalisco; reunidos los miembros del Comité en Sesión Ordinaria y los servidores públicos designados por el **ORGANISMO**, ello de conformidad a lo establecido en lo punto 12.4 Cancelación del Proceso de las bases que rigen la presente licitación.

ACUERDAN:

Primero.- La unidad centralizada de compras informa que mediante sesión ordinaria del Comité de Adquisiciones y con fundamento a lo previsto en las bases de licitación en los puntos 9 Facultades del Comité, inciso f), 12.4 Cancelación del Proceso y 13 último párrafo, dado que se determina que no se cumplían la mejores condiciones para el Organismo, ya que de continuar con el procedimiento, pudiesen ocasionarse daños o perjuicios a la Convocante, es que se CANCELA el presente proceso de licitación conforme al artículo 71 numeral 3.

Segundo.- se ordena conforme al acuerdo **Primero** de esta acta Publicítese con fines de notificación a todos aquellos que mostraron interés en participar conforme se estipuló en las bases de la presente licitación.

Tercero.- Con lo anterior se da por terminada la presente acta el mismo día que dio inicio a las 17:00 horas, firmando de conformidad los que en ella intervinieron para dejar constancia.

DEPENDENCIA	Nombre	FIRMA
O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO.	MTRA. MARÍA DEL CONSUELO ROBLES SIERRA. PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES.	VERSIÓN PÚBLICA
SECRETARÍA COORDINACIÓN DE SECTOR.	LIC. ADRIANA ALATORRE GOMAR. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO.	L.A.E. JORGE BRAMBILA IÑIGUEZ. SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES.	VERSIÓN PÚBLICA
CONTRALORÍA DEL ESTADO DE JALISCO.	LIC. ALEJANDRO SÁNCHEZ ARROYO. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA



Página 2|3



Licitación Pública Nacional 43068001-001-2019 MATERIALES Y SUMINISTROS DE CURACIÓN.

DEPENDENCIA	Nombre	FIRMA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO DE JALISCO.	LIC. MARIANA VARGAS RODRIGUEZ. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
CÁMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARA.	MVZ. MARIO AGUILAR PARRA. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
CONSEJO DE CÁMARA INDUSTRIALES DE JALISCO.	LIC. ALFONSO CRUZ LOZANO. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
	C. BRICIO BALDEMAR RIVERA OROZCO. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
CONSEJO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR DE OCCIDENTE, A.C.	LIC. KIMBERLY VALENZUELA GARCÍA. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO, S.P.	LIC. ALEJANDRO OREA RAMÍREZ REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
CONSEJO AGROPECUARIO DE JALISCO.	DR. JOSÉ ALFREDO GARCÍA HERNÁNDEZ. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
CONSEJO COORDINADOR DE JÓVENES EMPRESARIOS DEL ESTADO DE JALISCO.	MTRO. EDGAR ALEJANDRO FLORES RODRÍGUEZ. REPRESENTANTE SUPLENTE.	VERSIÓN PÚBLICA
O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO.	L.C.P. Y ESP. C. G. MARÍA ELENA JÁUREGUI FLORES. DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS VOCAL PERMANENTE.	VERSIÓN PÚBLICA

Fin de acta.-----

GOBIERNO DEL ESTADO

